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Foreningen 
 

 
 

 

             Afdøde              
 
 1359 Frands Olsen 24. maj 2009 
 4258 Jens Vingaard Larsen Maj 2009 
 

Æret være deres minde 
  

 

Runde fødselsdage 2009 
 

Rettelse til sidste nummer: 
 13. juni 0022 Erik Hart Hansen 103 år 
Beklager meget, at vi foryngede dig med 13 år. 
 
 7. sep. 4146 Niels Kristian Schmidt 35 år 
21.  sep. 3910 Morten Palsbro 45 år 
 26. sep. 3763 Leo Lundgren Larsen 65 år 
 12. okt. 3271 Niels Hjørne 75 år 
 25. okt. 0727 Steen Allerup 85 år 
 8. dec. 4168 Poul Bay Beenfeldt 70 år 

 
 
Arrangementer 2009 
6. januar 19.00 Skydning Sæsonstart DGI-byen 
6. januar 17.00 Gymnastik Sæsonstart Hellig Kors Skole 
2. februar 19.30 Feltsport Årsmøde Hos 1. feltsportsinspektør 
11. februar 14.00 Forening/Hjv Kranseophængning Christiansborg 
21. marts  Skydning Sæsonstart Kalvebod / SKAK-huset 
x. marts  Skydning Rengøringsdag Kalvebod / SKAK-huset 
23. april 18.30 Forening Spisning Bjerget 
23. april 20.00 Forening Generalforsamling Bjerget 
25. april  Skydning Præmiefest Bjerget 
26. april  Skydning Pistol terræn Bjerget 
4. maj 17.00 Forening Arr. m/ foredrag Bjerget 
16. maj 10.00 Feltsport Klubmest. O-løb Bjerget 
19. maj 17.00 Gymnastik Sæsonafslutning Hellig Kors Skole / Bjerget 
13.-14. juni  Foren./Sky./Fsp. AS-P7 København 
23. juni 19.00 Forening Sct. Hans aften Bjerget 
15. august  Skydning Sæsonstart - pistol Kalvebod / SKAK-huset 
15. august  Skydning Sæsonstart - langdist. Kalvebod / SKAK-huset 
 
 

9. september 17.00 Gymnastik Sæsonstart Blågård Skole 
   NB: Ændret tid og sted: Se side 3 
  Forening AS-skovtur Ikke i 2009 
19. september  Feltsport Klubmestersk. O-biathlon Bjerget 
26.-27. sept.  Skydning Universitetsmatch København 
3.-4. oktober (se side 8) Sandbjerg Rydningsweekend Bjerget 
x. oktober 19.00 Skydning Årsmøde DGI-byen 
31. oktober  Skydning Sæsonafslutn. - langdist. Kalvebod / SKAK-huset 
14. november  Skydning Sæsonafslutning - pistol Kalvebod / SKAK-huset 
5. december 10.00 Feltsport Bøftur Bjerget 
6. december ? Hjemmeværn Bøftur Bjerget 
? ? Forening Vinterstue ? Bjerget ? 
x. december 17.00 Gymnastik Sæsonafslutning Blågård Skole / KB ? 
x. december 19.00 Skydning Sæsonafslutning DGI-byen 

 
 

Reservér allerede nu datoerne i kalenderen 
 

HUSK: Invitationer og evt. rettelser mv. kan også ses på www.as-kbh.dk 
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Er det sådan, vi løber i ring ? 
 
 
 Vi står her  
 
 Hvilken indgang skal vi vælge - - - 
     

 
  
 - - - hvis vi vil ud her engang i fremtiden ? 

 

 

 
 

Langtidsplanlægning drejer 
sig ikke så meget om, hvor-
dan fremtiden ser ud - - - 
 

- - - det drejer sig mere om, 
at definere ønsker om, hvor-
dan den bør ud for os - - - 
 
- - - og også mere om at de-
finere realistiske og opnåe-
lige mål - - -. 
 

- - - og endnu mere om at 
være parat til at tage de rig-
tige valg og beslutninger i 
tide - - - 
 

- - - men allermest om, hvad 
vi er villige til at yde for at 
nå disse mål. 
  

 
Besvarelse af spørgsmål i sidste nummer af bladet 
 
Det er glædeligt at se, at der denne gang kom i alt 16 reaktioner (= ca. 7 %): 
 

1:  Læser du bladet ? (14 ja / 2 scanner) 
2:  Læser du hjemmesiden ? (1 ja / 3 af og til / 8 nej) 
3:  Er bladet nødvendigt ? (16 ja) 
4:  Er hjemmesiden nødvendig ? (2 ja / 9 nej) 
5:  Behøver vi sende blad til alle ?  (12 ja / 4 til de, der ønsker) 
6:  Ønsker du at modtage bladet ? (16 ja) 
7:  Kan hjemmesiden erstatte bladet ? (0 ja / 10 nej) 
8:  Hvad får vi ud af det ? (1 positivt svar) 
9:  Kan vi spare de udgifter ? (0 ja / 6 nej) 
 
- - - og svar på spørgsmål fra hjemmesiden: 
 

 (ingen besvarelser ???) 
 
Svarene giver jo et meget klart svar vedr. bladets fortsatte eksistens, 
- - - men ikke rigtigt noget om hjemmesiden ? 

 
Erling Heidler 
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Salg 
  

 
Brænde fra Bjerget (se annoncerne) 

 
Historiebøger Sandbjerg 
 fotobogen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 1911 1916 & 1926 1936 og 1937 1966 1981 2002 
 Udsolgt 100 kr. 75 kr. 10 kr. 50 kr. 180 kr. 
 

Sæt historiebøger (- 1911): 350 kr. / Sæt (- 1911) + fotobogen: 500 kr. 
 
 
 
 
 
 
 Sangbog 
 50 kr. 
 Stofmærke 
 Blazermærke 150 kr. 10 kr. Uglenål 
 50 kr. Sticker 
Køb hos: Kan afhentes gratis 
 Formanden Slips (grøn/bordeaux) 
 4817 0017 / formand@as-kbh.dk eller Fås i silke eller polyester 
 Sandbjerginspektøren Købes direkte på www.bensonandclegg.com 
 4588 2044 / sandbjerg@as-kbh.dk Slips nr. 135: Sherwood Foresters 
 
 

 

Foreningen 
 

 
Ny hjemmeside - IGEN 
 
Da meget (se besvarelser på spørgsmål side 5) 
tyder på, at kun få medlemmer ser på hjemmesi-
den, gentager vi lige denne meddelelse: 
 
De væsentligste ændringer er: 
 Nyt layout, 
 Nye nyheds-sider, som vil bringe nyheder, 

invitationer, resultater, referater mv., både for 
foreningen og sektionerne, 

 Nye sider med et fotogalleri, hvor man kan se 
- og også selv få indlagt - fotos om AS, 

 Samling af kontaktoplysningerne til et sted, 
 Link til et AS-debatforum - et AS testforum 

oprettet af Morten Hammer, hvor medlem-
merne kan give deres meninger til kende, 

 
 
 Forbedret mulighed for at se, hvordan man 

bliver medlem, 
 Øget mulighed for at bevæge sig rundt mel-

lem siderne, 
 Øget mulighed for at gå direkte fra hjemme-

siden til eksterne samarbejdspartnere og 
 En ny oversigtsside, hvorfra man kan gå 

direkte til de ønskede sider. 
 

Sektionerne og medlemmer kan få deres nyhe-
der, invitationer, referater, debatindlæg, fotos, 
annoncer mv. lagt ind på siden. 
 

Blot send det til kontoret. 
 

B R U G   H J E M M E S I D E N 
www.as-kbh.dk 
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Foreningen 
 

 
Sct. Hans aften 
den 23. juni 2009 
på Høje Sandbjerg 
 
Med god tilslutning (41 deltagere) trakterede 
formandinden igen, denne gang med 

 Lakseroulade 
 Lasagne og salat 
 Fragilité-dessert med jordbær 
 Kaffe og småkager 

alt sammen til den astronomiske pris af kr. 60,-. 
 
Vejret var godt, og aftenen forløb (naturligvis) 
stort set som den plejer med  

 Tur på Toppen  
 Middag, hvor formanden dog katego-

risk nægtede at styre sangene, hvor- 
 for ”folket” selv måtte tage over  

 Bål og båltale 

 
På Toppen 

 

 
Middagen 

 

 
 

 
 

 

 
Desserten 

 

Bålet set fra lejren 
 

- - - og modsat vej. 
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Høje Sandbjerg 
 

Fortsatte forbedringer på 
Bjerget 
 
I sommerens løb er der etableret en faskine foran 
Barak 1 på skråningen ned mod søen. Samtidig 
er der lagt rør fra nye tagvandsbrønde ved nord-
siden af Barak 1 og 4, og en af de gamle gaderi-
ste i lejrgaden er udskiftet, så der nu vil kunne 
sættes tagrender på foreløbig Barak 1. Dette sker 
når selve tagbeklædningen, de gamle bølgepla-
der, her i efteråret igen udskiftes med tagpap, 
som bygningen er født med. Der vil også komme 
nye oplukkelige vinduer i den nye D-messe og på 
loftet. Arbejdet er i nogen grad udført for fonds-
midler, hvor Bygningsbevaringsfonden af 1975 
allerede i foråret gav sit tilsagn. Da ændringen vil 
være synlig udefra, har det krævet byggetilladel-
se fra Rudersdal Kommune, ligesom faskinen er 
baseret på en ny nedsivningstilladelse. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Efter gentagne besøg af brandvæsenets inspek-
tør er det nu aftalt med bestyrelsens accept, at 
antallet af sengepladser gradvis vil blive reduce-
ret på lofterne. I den forbindelse vil der være 
behov for hjælp til nedbæring af kasserede sen-
gebunde og madrasser. I første omgang vil der 
nok ikke blive indkøbt nyt materiel, men Sand-
bjerginspektionen arbejder på en plan, som skulle 
gøre overnatningsforholdene mere attraktive. Der 
vil derfor igen blive indkaldt til en rydningsweek-
end, hvor bl.a. denne opgave skal løses. Hvis 
nogen kan finde seriøs anvendelse eller salgsmu-
lighed for sengebundene, er forslag velkomne til 
Sandbjerginspektøren. Ligeledes vil tilbud om 
transportkapacitet til losseplads af madrasser 
være velset. 
 

 
 

 
Annonce: 
 

Rydningsweekend  3. - 4. oktober 
 
Lejrens område og bygninger skal fortsat vedligeholdes.  

Her i efteråret vil der være særlig fokus på bygningerne, idet der skal flyttes en del materiel af hensyn 
til kommende arbejder. Malerarbejde bliver der nok også, og så selvfølgelig noget på grunden. 

Ud over de særlige indkaldelser via e-mail-listen (har du i øvrigt meldt dig? - der er nu ni på listen) 
indkaldes derfor igen til ”rydningsweekend” 

LØRdag den 3. oktober kl. 9 - 17 og 
SØNdag den 4. oktober kl. 10 - 16. 

 
Meld dig gerne i tide til Sandbjerginspektøren på 4588 2044 eller 3027 2136 

eller pr e-mail på sandbjerg@as-kbh.dk. 
 

Vi har brug for din arbejdskraft ! 
  
 
 
 

En større fondsbevilling har muliggjort yderligere renovering og ombygning på Bjerget. 
Der kan derfor nok forventes noget ”byggerod” i den kommende tid. 
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Gymnastik 
 

 
Så er ferien snart slut, og tiden nærmer sig, hvor vi igen skal 
begynde på gymnastikken. 
 

Som bekendt kan vi ikke fortsætte på Hellig Kors Skole, da 
drengesalen skal ombygges til kantine. Skolen sammenlægges 
i øvrigt med Blågård Skole og fortsætter i dette navn. 
 
Vi fik primo juni i stedet tildelt sal og de sædvanlige træningsti-
der på en skole i Husum beliggende acceptabelt for Leifs cyk-
ling, behændigt ved S-togs-station og gratis i roligt kvartér for 
de bilkørende.  
 

Da gymnastikinspektionen imidlertid for nylig kontaktede skolen 
for aftale om nøgle m.v., oplyste skolebetjenten, at salen ikke 
bliver færdigrenoveret foreløbig !  
 
Det medførte øjeblikkelig kontakt til Københavns Kommune, 
Kultur- og Fritidsforvaltningen, som beklagede, men som hurtigt 
fandt et alternativ på  

 
Blågård Skole, gymnastiksal 94 (drengesal) 
Hans Tavsens Gade 4, 2200 København N 

 
onsdage kl.16.30 - 18.00 og 

fredage kl. 16.30 - 18.30  
 
men vi kan sikkert møde lidt før. 
 

Første gang bliver efter aftale med Leif  
onsdag d. 9. september 2009 kl. 17.00 - 18.00, 
hvor vi kan starte langsomt og endvidere tale om de fremtidige 
træningstider m.v. 
 

Bemærk, foreløbig ingen gymnastik onsdag d. 30. septem-
ber2009 samt i de sædvanlige ferier. 
 

Og så det sædvanlige lille hjertesuk: 
For ikke at belaste gymnastikinspektionens sparsomme budget 
beder vi om, at hver gymnast den første mødedag indbetaler kr. 
100,- til Viggo Neble Jensen. - Hold øje med, at sidemanden 
betaler! Det dækker sæsonen 09/10. 
 

På gensyn d. 9. september 2009. 
 

Med gymnastikhilsen Viggo Neble / Peter Lund 
 
PS 1: Efter Friis' fratræden som stedfortrædende gymnastikin- 
          spektør, mangler der én til at bistå Neble og PML.  
          Hvem har lyst ? 
PS 2: Der er plads på gymnastikholdet til én eller flere, du ken- 
          der, og som er lige så prægtig, som du selv er. 
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Foreningen 
 

 
 
AS-P7 
13.-14. juni 2009 
 
Årets konkurrence i København var 
lige ved at blive en våd affære. Om 
fredagen havde vi haft et af de 
kraftigste regnvejr nogensinde, hvor 
der flere steder i Københavnsområ-
det faldt omkring 100 mm. Som det 
ses af billederne, var skydebanerne 
visse steder helt oversvømmede, og 
i markørdækningen til geværskyd-
ningen stod der op til 1 m. vand, 
hvilket ikke bare gjorde ophold 
umuligt, men også havde over-
svømmet de elektroniske marke-
ringsfunktioner. 
 
Men det lykkedes, vejret både 
lørdag og søndag var fremragende, 
hjælperne fik klaret alle vandpro-
blemerne, og endnu en gang fik vi 
en rigtig god konkurrence ud af det. 
Det var 

 89 år siden starten i 1920 
 78. baneskydning 
 45. feltskydning 
 62. feltsportskonkurrence 
 7. pistolskydning 

så selv den mest fanatiske talbe-
handler kunne ikke få noget rundt 
jubilæum ud af det, hvorfor vi da 
også holdt en helt normal konkur-
rence uden de helt store armsving, 
kun med den normale - og heller 
ikke helt kedelige - festivitas. 
 

AS-P7 blev støttet af 
 

  
 
 

 
Lørdag morgen uden for SKAK-huset på Kalvebod: 

Velkomst og flaghejsning ledsaget af trompetfanfare. 
Der hænger stadig nogle mørke skyer på himlen i 

baggrunden, men de forsvandt hurtigt. 

 
Oversvømmelserne foran 200 m. banerne. 

 

 
 
 
 
 
Lørdag aften:  
 
I lejrgaden før  
middagen 
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Programmet var 
derfor fuldstændigt, 
som traditionerne 
byder, og som det 
”næsten plejer” at 
være. 
 
 
I det følgende 
bringes billeder, 
referat og resultater 
fra feltsport og 
resultater fra  
skydningerne. 

Lørdag: 
09.00 Møde på Kalvebod Velkomst / flaghejsning 
Derefter Konkurrencer Baneskydning gevær på Kalvebod 
  Baneskydning pistol på Kalvebod 
  Feltsport, i år på Møn 
  VIP-holdet ser på feltsport 
18.30 Samling på Bjerget Tur til Toppen 
  Middag 
Søndag: Konkurrencer Feltskydning gevær på Kalvebod 
Formiddag  Terrænskydning pistol på Bjerget 
  Formandsskydninger pistol og gevær 
  Feltsport skydning mv. på Kalvebod 
13.30 Samling på Kalvebod Frokost 
  Præmieoverrækkelse 
  Afslutning / hjemrejse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag aften: 
Middag på Bjerget 
 
Igen i år havde Betina  
Lynnerup (i hvid kjole)  
sørget for, at vi fik en 
god middag, hvor vi bl.a.  
fik spidstegt pattegris.. 
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Intense dueller ved AS - P7  
13.-14. juni 2009 

P7 viste stor styrke ved et fremragende 
feltsportsstævne, men måtte bøje sig for 
AS på grund af manglende bredde. 

Himmelen havde grædt i dage op til det traditio-
nelle stævne, hvor udvalgte feltsportere fra Aka-
demisk Skytteforening og Södra Skånska Rege-
mentet tørner sammen i striden om pokaler og 
ære, så det var med bange anelserne, at vi mød-
tes på Københavns Skyttecenter lørdag morgen. 
Men netop som bussen med vore svenske venner 
kørte ind på pladsen ved SKAK-huset brød solen 
frem, og siden sørgede såvel den, som den friske 
vind, for perfekte omgivelser til, hvad der skulle 
vise sig at være et fremragende stævne. 

Efter at have hejst flagene under en trompets 
muntre toner, drog feltsporterne i 4 biler mod Møn. 
AS holdet bestod af Jørgen Nielsen, Jørgen Pe-
dersen, Carsten Sveding, Peter Werling og Birger 
Hoff, ledet med fast hånd af Johan Goth. Det 
svenske hold af de gamle kendinge Stefan Mit-
kiewitz og Thomas Vrenngård, som i år havde 
lokket to nye ansigter Kalle Ekebjär og Ola Olsson 
med til Danmark. 
 
På en sydvendt skrænt, med udsigt over en urolig 
Østersø, blev vi mødt af gule minestrimmel bokse 
strittende med sigtestokke. Her stod Henrik Plen-
ge Jensen, arrangør af afstandsbedømmelse og 
kortlæsning, og Erik Folkersen, som var kommet 
fra Jylland for at hjælpe til. Desuden hilste vi på 
Rikke Folkersen, som med glade smil dukkede op 
bag det flittigt klikkende kamera. Desuden tilsmi-
ledes konkurrencen på bakken af VIP-gruppen, 
som ivrigt deltog. 
 
Afstandsbedømmelsen var atypisk med 3 mål på 
mellemdistancen, som umiddelbart så ud til at 
være lige langt væk, og svær, da der ingen holde-
punkter var i nærheden, til at give en målestok, en 
fornemmelse af de absolutte afstande, der er så 
vigtig. Kortlæsningen var ligeledes svær, men helt 
reel. 
 
Herefter forlagde kortegen til Klinteskoven, hvor vi 
blev mødt af banelæggeren Peter Bjørn Jensen 
og hans hustru Bente, som på en solrig plads 
havde rejst start- og måltelt. Hastigt klædte vi om, 
fik udleveret SportIdent brikkerne, til den elektro-
niske stempling af posterne og varmede op. En ef- 

 
ter en løb deltagerne ned ad en skovvej og op-
slugtes af den grønne skov. Banen var blot 6,3 km 
lang, men med en vindertid på 10 min. per km. 
blev vi virkelig tygget igennem. Trods de tætte 5 
m. kurver var det med udmattende andægtighed, 
at vi mødte skovens bjergede bakker, og når 
stigningerne havde syret lårmusklerne til, tog den 
risede og overgroede undergrund den sidste rest 
af kraft i krop og tanke. Så selvom vi var sultne, 
havde de fleste godt brug for ventetiden, indtil 
sidste mand efter mere end to timers kamp slap 
ud af skoven. En virkelig O-oplevelse for os og de 
lokale O-klubbers mange løbere, som havde fået 
lov at løbe banen efter os 
 
Allerede her fik vi resultaterne af de første konkur-
rencer. Thomas og Kalle var i front, men flere 
AS’ere pustede dem i nakken. Udover i førergrup-
pen, var der tæt konkurrence i en mellem- og en 
slutgruppe, så spændingen fejlede ikke noget. 
 
Efter bad på den nærliggende campingplads og 
frokost i det grønne, drog vi tilbage til Høje Sand-
bjerg for at deltage i festmiddagen. Der var meget 
at tale om ved bordene ikke blot om dagens kon-
kurrencer men også opdatering af livet ved Skå-
nes sidste regiment, hvor mange fortrædeligheder 
kunne genkendes fra vort eget forsvar. Ved 23-
tiden drog vi så hjem til en tiltrængt hvile. 
 
Søndag morgen kl. 09.00 stod vi atter rede ved 
SKAK-huset, hvor Niels-Erik Ottesen Hansen, 
NEOH kaldet, gennemførte 3 spændende pistol 
feltskydninger, hver med 5 mål, men med fra 6 til 
14 skud per skydning. Den første var indset, 
udgående fra skydelinien. Den næste ligeledes 
indset, men med fremløb, mens den sidste var 
med langt fremløb og uindsete mål. Der blev 
anvendt åben markering, så skytterne kunne selv 
kunne følge med i stillingen. Det gav anledning til 
megen regnen og stigende spænding, da kun 
enkelte minutter skilte deltagerne. 
 
Under skydningen havde Erik Folkersen gjort 
håndgranatbanerne klar. Der var, som der bør 
være, 3 baner, en med et fjernt fladt mål, en med 
et vindue og en med et skyttehul. Det så ret nemt 
ud, men resultaterne taler deres klare sprog. Der 
blev gået til den med dyb koncentration og smil 
eller sukke, når Erik råbte "Træf" eller "Miss".  
 
Til slut drog vi tilbage til SKAK-huset for frokost, 
præmieoverrækkelse og afsked. En dejlig, men 
anstrengende weekend.  
 
Vil du med på holdet til Sverige næste år, så træn. 

3401 Hoff 
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Vinderen: Jørgen Nielsen 
under kortlæsning 
 

Instruktion før start O-løb i 
Klinteskoven på Møn - - - 

 

- - - og diskussion efter 
 
AS vinderholdet - Peter, 
Birger og 2x Jørgen (N & P) 
modtager ”Faunen”  

 

    
 
 
Resultater AS-P7 feltsport 
 
Navn 
 

 Skydn. Hgr.kast Afst.bed Kortlæsn. O-løb I alt Nr. 

Jørgen Nielsen AS 8 16 4 35 65,4 128,4 1 

Kalle Ekebjär P7 16 18 14 20 63,2 131,2 2 

Thomas Vrenngård P7 26 20 5 11 70,2 132,2 3 

Jørgen Pedersen AS 23 10 9 37 62,5 141,5 4 

Birger Hoff AS 9 22 5 29 80,1 145,1 5 

Peter Werling AS 34 14 7 8 97,1 160,1 6 

Carsten Sveding AS 23 12 6 28 91,4 160,4 7 

Ola Olsson P7 9 20 12 45 78,5 164,5 8 

Stefan Mitkiewitz P7 25 18 6 31 123,4 203,4 9 

 
AS: 575,1 
P7: 631,3  Teknikprisen:  Kalle Ekebjär 36 
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AS-P7: RESULTAT BANESKYDNING 
 

 SVENSK DANSK  
 
NAVN   L 1 L 2 ST SUM PL L KN ST SUM PL TOT 
 

FINN SCHEIBYE AS 46 50 40 136 3 49 50 47 146 1 282 

CHRIS. JESPERSEN AS 47 46 46 139 1 48 48 43 139 3 278 

ANDERS PETERSSON P7 46 47 42 135 4 48 46 45 139 2 274 

HANS JØRGEN VAABEN P7 49 47 41 137 2 50 50 37 137 5 274 

PETER BAASCH AS 45 47 38 130 5 50 44 39 133 8 263 

PAUL MACKINTOSH AS 46 45 37 128 6 50 43 41 134 6 262 

SVEN WILDMARK P7 46 46 33 125 10 49 46 37 132 9 257 

LARS WORSAAE AS 44 44 31 119 16 49 47 41 137 4 256 

SVEND MØRUP AS 46 43 32 121 15 47 44 42 133 7 254 

OLA HVAMSTAD AS 46 48 32 126 8 48 40 38 126 11 252 

PÄR OLANDERS P7 44 41 36 121 14 44 47 38 129 10 250 

THOMAS FJELDBORG AS 45 45 35 125 9 49 39 36 124 12 249 

HANS C. STEFFENSEN AS 46 49 28 123 12 49 41 34 124 13 247 

ADOLF ANDERSSON P7 45 48 35 128 7 46 44 29 119 16 247 

BO SCHEIBYE AS 45 45 34 124 11 48 43 31 122 14 246 

SVEN-OLA JÖNSSON P7 43 46 28 117 17 47 44 30 121 15 238 

MORTEN HAMMER AS 42 42 38 122 13 47 33 35 115 18 237 

ERIC EVALDSSON P7 43 38 30 111 18 45 43 29 117 17 228 

KJ-ÅKE NORDSTRÖM P7 41 18 28 87 19 38 37 28 103 19 190 

 

 
Resultat holdkonkurrence baneskydning 
 
 AS 1847 P7 1768 
 

 

 
 
 
 
 
Baneskydning 
 
200 m. banen 
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AS-P7: RESULTAT FELTSKYDNING 
 
NAVN  ST 

1 
ned- 

re 
ST 2 

inner 
ST 
3 

S 
15 

ST 4 
højre 

ST 
5 

Tot Inner 
ring 

Pl- 

 

A. PETERSSON P7 3 3 6 22 3 3 3 3 4 28 22 1 

SVEN WILDMARK P7 3 2 6 15 3 3 3 3 4 27 15 2 

P. MACKINTOSH AS 3 3 4 12 3 3 3 3 4 26 12 3 

PETER BAASCH AS 0 3 6 22 3 3 3 3 3 24 22 4 

FINN SCHEIBYE P7 3 3 3 10 3 2 3 3 2 22 10 5 

H.C. STEFFENSEN AS 2 3 4 8 3 2 3 3 2 22 8 6 

LARS WORSAAE AS 2 2 5 11 2 2 3 3 2 21 11 7 

C. JESPERSEN AS 2 3 4 11 3 1 3 3 2 21 11 8 

MORTEN HAMMER AS 2 3 2 5 3 3 3 3 2 21 5 9 

OLA HVAMSTAD AS 3 3 1 3 3 3 3 3 2 21 3 10 

TH. FJELDBORG AS 2 3 4 9 3 0 3 3 3 21 9 11 

H. MØRKEBERG AS 3 3 5 10 2 1 3 1 2 20 10 12 

SVEND MØRUP AS 3 2 4 7 2 3 1 3 2 20 7 13 

SV.-OLA JÖNSSON P7 1 1 5 13 2 0 3 3 4 19 13 14 

A. ANDERSSON P7 2 1 5 8 3 1 0 2 4 18 8 15 

ERIC EVALDSSON P7 1 1 1 4 3 2 1 3 3 15 4 16 

PÄR OLANDERS P7 0 1 2 6 3 1 3 1 1 12 6 17 

P. INGEM. OLSEN AS 1 1 1 2 1 3 2 1 0 10 2 18 

KJ-ÅKE NORDSTR. P7 1 0 1 2 3 0 1 0 1 7 2 19 

 
Resultat holdkonkurrence feltskydning 
 
 AS 156 P7 141 

Agnetes Hæderspris:  
 
Anders Petersson 3 + 1 
 

 
 
 
 
 
 
Fuldt udrustede feltskytter  
på vej rundt på banerne 
 
 
 
 
Formandsskydning 
 
Næstsidst 
 Peter Nilsson 45 
 (Chef 72. mekbat. 
 repr. Reg.chefen) 
Næstbedst 
 Erling Heidler 42  
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AS-P7: Resultater pistolskydning 
 
BANESKYDNING 
 

   Finpistol   Mil. hurtig 

Skytte Hold Klas-
se 

  
 Prc. Duel Total Plac.  Total Plac. 

           
Anita Ekelin P7 V   277 264 541 2  541 1 
Mikkel Ploug Madsen AS S   263 262 525 5  538 2 
Mathias Hertz AS S   283 266 549 1  523 3 
Alexander Khalileev AS S   262 262 524 6  519 4 
Anders Rahbek AS S   270 260 530 4  513 5 
Bengt-Åke Almlund  P7 V   196 249 445 9  504 6 
Finn Benzon AS V   266 266 532 3  482 7 
Camilla Mitkiewicz  P7 S   260 251 511 7  480 8 
Håkan Asp  P7 S  245 209 454 8  424 9 
Rolf Johansson P7 V   209 187 396 10  330 10 
 
TERRÆNSKYDNING 
 

Skytte Hold Klasse   Træf Skiver   Total Plac.  
 

 

           
Mathias Hertz AS V   38 15   53 1   
Mikkel Ploug Madsen AS S   35 14   49 2   
Alexander Khalileev AS S   33 15   48 3   
Anders Rahbek AS S   36 12   48 4   
Anita Ekelin P7 V   33 14   47 5   
Camilla Mitkiewicz  P7 S   28 14   42 6   
Bengt-Åke Almlund  P7 V   29 12   41 7   
Håkan Asp  P7 S   22 10   32 8   
Finn Benzon AS V   19 10   29 9   
Rolf Johansson P7 S   16 9   25 10   
 
SAMLET RESULTAT 
 

 Finpistol Mil. hurtig Terræn Samlet 

Skytte Hold Klas-
se 

Po-
int Plac. Po-

int Plac. Po-
int Plac. Plac. 

Pt. Plac. 

           
Mathias Hertz AS S 549 1 523 3 53 1 5 1 
Anita Ekelin P7 V 541 2 541 1 47 5 8 2 
Mikkel Pl. Madsen AS S 525 5 538 2 49 2 9 3 
Alexander Khalileev AS S 524 6 519 4 48 3 13 4 
Anders Rahbek AS S 530 4 513 5 48 4 13 5 
Finn Benzon AS V 532 3 482 7 29 9 19 6 
Camilla Mitkiewicz  P7 S 511 7 480 8 42 6 21 7 
Bengt-Åke Almlund  P7 V 445 9 504 6 41 7 22 8 
Håkan Asp  P7 S 454 8 424 9 32 8 25 9 
 
HOLDRESULTAT  Sum/plac. Plac. 
 
 AS 27 1 
 P7 51 2 
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Det havde regnet hele fredagen. Om søndagen på Bjerget var vejret 
Pistolbanen på Kalvebod var oversvømmet. imidlertid rigtigt godt. 
Her har Rolf Johansson smidt skoene for at komme frem til markering. 
 
 
 
 
AS vinderholdet 
 
 Alexander Khalileev 
 Anders Rahbek 
 Mikkel Plough Madsen 
 Mathias Hertz og 
 Alex Datcu  
  (som var holdleder)  
 
modtager Bofors-pokalen 
af Høje Formand 

 
 
 

Stor TAK til     som støttede AS-P7 
 

og til de mange hjælpere og arrangører, som muliggjorde konkurrencernes gode gennemførelse. 
 

 
 
 
 
 

 

Skydning 
  

 
Skydeprogrammer for efteråret 2009 

Se de næste sider 
 
 

Husk den årlige lovpligtige våbenkontrol 
Undladelse vil medføre fratagelse af våbentilladelse 

Regler og sidste frist vil kunne ses på www.as-kbh.dk 
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Skydeprogram langdistance for efterårssæsonen 2009 
 
Sted: Københavns Skyttecenter, Kalvebod + terræn gevær 
 
Dato AS-skydning Eksterne stævner / tilmelding / bemærkninger 
5., 8. & 9. august   KM, 300m 40/60 liggende og ½-match og 1/1 match 

15. august 200m. 1. skydedag,  
5. xxx. 

DDS Storkøbenhavn, amtsmesterskab 50 m riffel og 
25 m pistol. Tilm. i Krudthuset, se www.dds-s.dk 

22. august 
Hovedskydningen til 
amtsmesterskabet tæller til 
skyttekongeskydningen 

DDS Storkøbenhavn, amtsmesterskab 200 & 
300m + 25 m pistol. Tilmelding i Krudthuset, se 
www.dds-s.dk 

Onsdag den 26. 
august - KS aftenstævne, 300m. Tilmelding på banen 

29. august 200m. 6. xxx,  
3 x 5 skud 

DSU, DM Skibby, 300m 40/60 liggende, ½-match og 
1/1-match. Tilmelding til finn@scheibye.dk 

5. september 300m. 4. Foss, 15 skud liggende, Nordisk program, 
træning til Uni-match  

12. september 200m 7. xxx,  
3 x 5 skud 

Historisk Riffelskytteforening. Skydning med historiske 
våben på 300m, herunder Otterup M/69, Kalvebod.  
Tilmelding til finn@scheibye.dk senest 25. august 

19. september 300m. Træning  til Uni-match, Nordisk program  
Søndag d. 20. 
september 

Dobbelt geværterræn,  
Jægerspris Tilmelding til mhammer@post3.tele.dk 

26. – 27. septem-
ber Uni-match DDS DM 25m pistol, samt 200m og 300m 

Vingsted. Tilmelding til alex.khalileev@mail.dk  

3. oktober 300m. 5. Foss, 15 skud 
liggende, Nordisk program. BT-pokal, KS. Tilmelding til finn@scheibye.dk 

10. oktober 
300m, 6. Foss, 15 skud 
liggende, Collet pokalen,  
3 x 10 skud 

1. vinterterrænskydning, Kalvebod. Tilmelding 
til Morten Hammer på 
mhammer@post3.tele.dk 

Søndag d. 11. 
oktober 

Efterårsgeværterræn,  
Vigersted Tilmelding til mhammer@post3.tele.dk 

17. oktober 300m, alm. træning   
24. oktober 200m 8. xxx, 3 x 5 skud   

31. oktober 200m + 300 m.  
Sidste skydedag 

Point opnået til Schmiegelow pokalen tæller 
dobbelt 

7. november Vintertræning, 300m.  
Mest stående og knælende 

2. vinterterrænskydning, Kalvebod. Tilmelding 
til Morten Hammer på  
mhammer@post3.tele.dk 

5. december Vintertræning, 300m.  
Mest stående og knælende 

3. vinterterrænskydning, Kalvebod. Tilmelding 
til Morten Hammer på  
mhammer@post3.tele.dk 

Officiel træningstid: lørdag kl. 13.00 – 15.00, hvor vi mødes på 200m eller 300m banen afhængig af 
dagens skydning. Alle skydninger skydes på den internationale ringskive på såvel 200m som 300m 
(indstilling A10 på SIUS Ascor anlægget på 200m).  
Skydninger skudt til KS’ aftenstævner og øvrige åbne stævner i DDS og DSU regi indgår i skyttekonge-
skydningen, men tæller ikke med til foreningens øvrige pokalskydninger. 
Efter skydningen mødes vi i SKAK-huset, hvor du over en kop kaffe kan rengøre dit våben, diskutere 
træningsmetoder, skydestillinger, resultater samt løst og fast. Skytter med egne våben har mulighed for 
at træne til KSC lukketid kl. 17.30 (i oktober dog kun til 15.30) 
Der bliver ikke udarbejdet en officiel vagtliste, men hvis jeg ikke selv er på banen kl. 13.00, vil jeg aftale 
nærmere med en anden AS skytte. 
Med skyttehilsen og vel mødt 
3745 Finn Scheibye 
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Skydeprogram 25 m. pistolskydning for efterårssæsonen 2009 
 
Sted: Københavns Skyttecenter, Kalvebod  
 
Dato AS-skydning Eksterne stævner / tilmelding / bemærkn. 
15. august 1. skydedag, standard-  og 

finpistol  
(træning til amtsmesterskabet). 

DDS Storkøbenhavn, amtsmesterskab 50 
m riffel og 25 m pistol. Tilmelding i 
Krudthuset, se www.dds-s.dk  

22. august Amtsmesterskab. Resultater fra 
amtsmesterskabet tæller til 
foreningens pokalskydninger. 

DDS Storkøbenhavn, amtsmesterskab 25 
m pistol +  200 & 300m riffel. Tilmelding i 
Krudthuset, se www.dds-s.dk 

29. august Standard-  og finpistol (træning 
til DM) 

  

5. september Standard-  og finpistol  
(træning til DM) 

  

12. september Standard-  og finpistol (træning 
til DM),  evt. DM i Vingsted 

DDS DM 25m pistol i Vingsted. Tilmelding 
til alex.khalileev@mail.dk. 

19. september Standard-  og finpistol  
(træning til DM) 

DDS DM pistolterræn på Kulsbjerg, kontakt 
Alex Datcu alexdatcu@gmail.com 

26. – 27. septem-
ber 

Uni-match + DM DDS DM 25m pistol, samt 200m og 300m 
Vingsted. Tilmelding til 
alex.khalileev@mail.dk  

3. oktober Finpistol,  
evt. militær hurtigskydning 

  

10. oktober Standardpistol    
17. oktober Finpistol,  

evt. militær hurtigskydning 
  

24. oktober Standardpistol   
31. oktober Finpistol,  

evt. militær hurtigskydning 
  

7. november Standardpistol Risiko for aflysning pga. kulde 

  
14. november Standard-  og finpistol.  

Sidste skydedag. 
Risiko for aflysning pga. kulde 

 
Træningstid lørdag kl. 10.00 – 12.00, hvor vi mødes på 25m banen på KSC.  
Grovpistolskytter har mulighed for at afprøve nye discipliner fra kl. 9:00 til kl. 10:00. Henvendelse til 
Jakob Andersen  jakob@watz.dk . 
Med skyttehilsen og vel mødt 
4219 Alexander Khalileev  
Kontakt: alex.khalileev@mail.dk 
Tlf. 38 19 45 07 

 
Skydeprogram: DGI-byen 
 
Sted: DGI-byen  
 
Dato 15 m. pistol 15 m. riffel Terræn pistol 
Hver tirsdag 
(i sæsonen) 19 - 22 19 - 22 Annonceres 



 
 
 

 
 

ID.NR. 47642 
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